- účastní se převzetí stavby 

Článek 4 
Úplata za sjednanou činnost, způsob financování 

Úplata za provedenou činnost specifikovanou v čl. 3 byla stanovena dohodou takto: 
Cena za výkon činností BOZP:  72000 Kč bez DPH 
DPH 21%      15 120 Kč 
Celková cena:     87 120 Kč vč. DPH 
slovy: Osmdesát sedm tisíc sto dvacet korun českých vč. DPH 
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se 
rozumí celková cena včetně DPH. Odměna za činnost je stanovena jako nejvýše 
přípustná a zahrnuje veškeré náklady Koordinátora spojené se zabezpečením činností